(D. W.)

— Jutro odpust Ś. Michała Archanioła w kościo
łach: Panny Marji na Nowem-Mieście, oraz S-go Jó-
scfa Oblubieńca na Krakowskiem-Przedmieściu, obok
Pałacu Namiestnikowskiega. Dwa te odpusty odbędą się
Przy zwykłem nabożeństwie. ____________________

— Ł — W dniu 5 (17) października 1868 r. mał
żonkowie Laskowscy utrzymujący jatkę mięsną, przy
jęli do służby, nieznaną sobie poprzednio Marjannę
“ rodowską, lat 20 wieku liczącą.
, W tydzień po objęciu przez nową służącą obowiąz
ków, a więc dnia 24 października, w nocy około 1 i pół
Pskowska usłyszała w kuchni nagły krzyk, a nastę
pnie szczekanie psa.

(91—0) —3995(6532)
Jeszcze tylko trzy przedstawienia. We Czwar

tek ostatnie. D z iś: 1. „Die Mannertreue oder So
sind s ie a lle.“ Krotochwila w lym akcie przez Holtey’a . ^
2 . H ohe G aste.“ W lym akcie, przez Belly’ego i Hen-
rion’a .— 3 . „Verfolgte Unschuld.11 Scena ze śpiewem

MIT RS GIEŁDY W A R SZA W SK IEJ.
Dnia 16 (28) września 1869 roku.

M o n e t y 1 P a p i e r y .
Pół im perjały Kos: rs. — k: — rs. 6 k. 55
Dukaty Holland: rs. — k. — rs. 3 k. 70
Obligi skarbowe loo rs,. (prócz kup:)
Listy Zast: 3 okresu, 1 s. za rs- loo
Listy Zast: 3 okresu, I I s. za rs. loo
Obligi Towarzystwa Kred: Ziemskiego
Listy likwidacyjne za rsr.